Stránka nenalezena













  	ODES
	Stránka nenalezena




    
        Čím se zabýváme
    
        	
			
			Zpracování komunálního odpadu
					
	
			Zpracování různých odpadů
					
	
			Drcení odpadu
					
	
			Dopravní systémy
					
	
			Autorizovaný prodejce 
					




    
  


				
			Zákaz skládkování komunálního odpadu

						Konkrétně novela č. 229/2014 obsahuje následující podstatné změny:



	V § 17 je obcím stanovena povinnost zajistit místa pro oddělené soustřeďování složek komunálního odpadu, minimálně nebezpečných odpadů, papíru, plastů, skla, kovů a biologicky rozložitelných odpadů. V současné době je na MŽP připravována vyhláška, která by měla upravit podrobnosti.
	Na skládky je od roku 2024 zakázáno ukládat veškerý směsný komunální odpad a recyklovatelné a využitelné odpady stanovené prováděcím právním předpisem (§ 21odst. 7).
	Maximální celkové množství odpadů uložených na skládku jako materiál pro technické zabezpečení skládky může dosahovat maximální výše 20 % celkové hmotnosti odpadů uložených na skládku v daném kalendářním roce (§ 45 odst. 3).





 

						

	







	
	
	
	




      
      
      






    
    
         
         Hledat
    






    
         
    
            
            Měníme odpad na surovinyjiž 23 let...
        

        
        	
			
			Úvodní stránka
					
	
			O firmě
					
	
			Technologie
								
			
			Zpracování plastů
								
			
			Jemné drcení - plasty
					
	
			Předdrcení malé - plasty
					
	
			Předdrcení střední - plasty
					
	
			Předdrcení velké - plasty
					




					
	
			Zpracování odpadního papíru
								
			
			Jemné drcení - papír
					
	
			Předdrcení střední - papír
					




					
	
			Zpracování pneumatik
								
			
			Drcení pro spalování
								
			
			Drcení 1. stupeň
					
	
			Drcení 2. stupeň
					




					
	
			Čistý gumový granulát
					
	
			Příprava před drcením
					




					
	
			Zpracování olejových filtrů
					
	
			Zpracování elektroodpadů
								
			
			Zpracování elektrošrotu
					
	
			Zpracování elektrokabelů
					




					
	
			Zpracování přírodních hmot
								
			
			Dřevní odpad a lesní biomasa
								
			
			Drcení dřevního odpadu
					
	
			Drcení štěpky a biomasy
					




					
	
			Briketování a peletizace
					
	
			Zemědělské produkty
								
			
			Bubnové drtiče - bioodpad
					




					




					
	
			Zpracování skla
					
	
			Zpracování fotovoltaických panelů
					




					
	
			Zařízení
								
			
			Drtiče odpadů
								
			
			Jednohřídelové
					
	
			Dvouhřídelové
					
	
			Čtyřhřídelové
					
	
			Bubnové
					
	
			Speciální
					




					
	
			Dopravníky
								
			
			Pásové
					
	
			Řetězové
					
	
			Speciální dopravníky
					




					
	
			Separátory
								
			
			Magnetických kovů
					
	
			Separátory všech kovů
					




					
	
			Třídiče
								
			
			Hvězdicové třídící síto
					
	
			Vibrační třídiče
					
	
			Rotační třídiče
					




					




					
	
			Video 
								
			
			Jednohřídelové drtiče
					
	
			Dvouhřídelové drtiče
					
	
			Čtyřhřídelové drtiče
					
	
			Bubnové drtiče
					
	
			Separátory a třídiče
					
	
			Třídicí linky
					
	
			Různé
					
	
			Dopravníky
					




					
	
			Galerie 
								
			
			Drtiče
								
			
			Jednohřídelové drtiče
								
			
			DRJ 2400
					




					
	
			Dvouhřídelové drtiče
								
			
			DRU 2400 s přítlakem
					
	
			DRK 500
					




					




					
	
			Dopravníky
								
			
			Řetězopásový dopravník - Francie
					
	
			Řetězopásový dopravník - Kutná Hora a Ústí nad Orlicí
					




					
	
			Separátory, detektory
					
	
			Třídiče
								
			
			Hvězdicové třídící síto
					
	
			Vibrační třídiče
					
	
			Rotační třídiče
					




					
	
			Třídicí linky
								
			
			Třídící linka STKO Mikulov
					
	
			Třídící linka
					




					
	
			Sestavy zařízení
								
			
			Nakládání s odpady
					




					




					
	
			Aktuality
								
			
			Napsali o nás
								
			
			DRJ 2400
					
	
			Likvidace olejových filtrů
					




					
	
			Firemní novinky
								
			
			S-Firma, s.r.o.
					
	
			Petr Jiroušek
					
	
			KS Jablonné nad Orlicí
					
	
			OTR Recycling s.r.o.
					
	
			Komaxo s.r.o.
					
	
			ECOCYCLE s.r.o
					




					
	
			Novinky v třídění
								
			
			Třídící linka - STKO, s.r.o.
					




					
	
			Nové technologie
								
			
			DRJ 2400
					




					
	
			Kariéra
					




					
	
			Servis
					
	
			Kontakty
					




    







    




    
                    
                                    
                                                Maecenas fermentum
                                            

                
                                    
                                                Odes s.r.o. se v posledních letech intenzivně zabývá výrobou třídících linek pro komunální odpad, kde na výstupu najdeme suroviny k dalšímu prodeji, spolu s alternativním palivem a dalšími komoditami. S výsledkem naší práce se můžete setkat nejen v ČR.

                    

                
                            

                    
                                    
                                                Pellentesque aliquam
                                            

                
                
                                    	
                                Servis
                            
	
                                Kontakty
                            


                            

                    
                                    
                                                Nullam viverra purus
                                            

                
                
                            

                    
                                    
                                                Maecenas nec pulvinar leo
                                            

                
                
                                    	
                                Kontakty
                            


                            

                

    



                
            © 2014, Odes s.r.o.
Webové stránky vytvořilo eStudio.cz | Webdesign & SEO | Postaveno na ReflexCMS

        

        
    
        




